1 из 2  1 из 2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

4 августа 2023 г.                   № 115/3

О зачислении в университет

(на обучение за счет бюджетных

ассигнований, поступающих по

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на

2023/2024 учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу,

зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение

(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 185-010-392 41 100

2 193-411-293 61 67

3 155-827-050 79 100

4 152-155-170 30 80

5 155-140-075 28 100

Направление подготовки 15.04.02. Технологические машины и оборудование

(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 169-960-323 18 95

2 201-682-802 34 89

3 194-820-806 96 90

4 157-040-549 49 90

5 195-743-042 99 100

 2 из 2  2 из 2

Направление подготовки 15.04.04. Автоматизация технологических процессов и производств

(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 177-516-717 01 93

2 195-761-285 17 83

3 162-305-511 26 92

4 166-167-633 89 105

5 191-265-311 61 95

Основание: протокол приёмной комиссии № 10 от 03.08.2023.

Проректор по учебно-методическому

комплексу

Упоров С. А.

		2023-08-07T07:20:31+0500
	Упоров Сергей Александрович